
221592-2020 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 221592-2020 - Hange
Hispaania-Palencia: Röntgenoloogiaseadmed
OJ S 93/2020 13/05/2020
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
Riiklik registreerimisnumber: Q3469002D
Postiaadress: Avenida Donantes de Sangre, s/n
Linn: Palencia
NUTS kood: ES414 Palencia
Sihtnumber: 34005
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Gerencia de Asistencia Sanitaria de Palencia
E-post: contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es
Telefon: +34 979167053

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://contrataciondelestado.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%
2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/221592-2020
mailto:contratacion.hrcr@saludcastillayleon.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iw9%2BlXNxfBmiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K7iCRRS2m1AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


221592-2020 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital
Viitenumber: 2020009412

CPV põhikood
33111000 Röntgenoloogiaseadmed

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 
y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 116 400,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
45215000 Tervishoiu- ja sotsiaalteenustega seotud hoonete, krematooriumide ja avalike 
käimlate ehitustööd

Täitmise koht
NUTS kood: ES414 Palencia
Põhiline teostamise koht: Servicio Radiodiagnóstico, Hospital Río Carrión, avenida Donantes 
de Sangre, s/n, 34005 Palencia.

Hanke kirjeldus
Contrato mixto de suministro y obras necesarias para la instalación y puesta en 
funcionamiento de un equipo de resonancia magnética en el Hospital Río Carrión de Palencia, 
y de arrendamiento sin opción de compra de una unidad móvil de resonancia magnética para 
este hospital.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Catálogo de programas y aplicaciones incorporadas a la oferta. / 
Osakaal: 30
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Ergonomía de los equipos. / Osakaal: 10
Kulukriteerium - Nimi: 1. Bobina de cabeza y neurovascular / Osakaal: 5
Kulukriteerium - Nimi: 10. Sistema de biopsia / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 11. Antena integrada / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 12. Antena tipo manta / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 13. Adquisición de perfusión / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 14. Adquisición MDME / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 15. Secuencias técnicas de corrección de artefactos / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 16. Número de usuarios / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 17. Compromiso de actualización del release / Osakaal: 2
Kulukriteerium - Nimi: 2. Posibilidad de realizar cualquier estudio / Osakaal: 5



221592-2020 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kulukriteerium - Nimi: 4. Reducción del plazo de entrega e instalación del equipo / Osakaal: 5
Kulukriteerium - Nimi: 6. Homogeneidad / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 7. Espesor mínimo de corte en 2D y 3D / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 8. Capacidad de adquisición con TE zero / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 9. Número de receptores independientes / Osakaal: 3
Kulukriteerium - Nimi: 3. Precio de la nueva máquina con su obra de instalación / Osakaal: 5
Kulukriteerium - Nimi: 5. Precio diario del arrendamiento de la unidad móvil de RM / Osakaal: 5

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 116 400,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 98
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar,
— no estar incurso en incompatibilidades,
— cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social,
— cumplimiento con las obligaciones tributarias,
— preferencia para empresas con trabajadores con discapacidad.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Cifra anual de negocio. Descripción: según punto 14 1 del Cuadro de Características del 
PCAP.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— trabajos realizados. Descripción: según punto 14 2 2 del Cuadro de Características del 
PCAP,
— títulos académicos y profesionales del empresario y directivos, o responsables de la 
ejecución. Descripción: ver punto 14 2 2 del Cuadro de Características del PCAP,
— otros. Descripción: Según punto 14 2 1 del Cuadro de Características del PCAP.



221592-2020 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 15/06/2020 19:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 2 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 26/06/2020 09:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Sala de Juntas, Hospital Río Carrión.
Datos de dirección:
— calle: Avenida Donantes de Sangre, s/n,
— código postal: 34005,
— población: Palencia,
— país: ESPAÑA.
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Descripción

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal de Recursos Contractuales de Castilla y León
Postiaadress: Plaza de la Catedral, 5
Linn: Zamora



221592-2020 Page 5/5

VI.5.

Sihtnumber: 49001
Riik: Hispaania
E-post: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Telefon: +34 980559800
Internetiaadress: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leon

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
11/05/2020

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leon
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leon

